РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И
ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
/ /  оош+еЛ' 2020 года № -НПА

г. Чита

О внесении изменения в приложение № 1 к приказу Региональной службы
по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 15 декабря
2017 года № 582-НПА «Об установлении тарифов на тепловую энергию
(мощность), горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячее
водоснабжение), поставляемые АО «Тепловодоканал» потребителям на
территории муниципальных образований сельское поселение «Урюмское»,
городское поселение «Аксеново-Зиловское» муниципального района
«Чернышевский район», на 2017-2019 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в
сфере теплоснабжения», Положением о Региональной службе по
тарифам и ценообразованию Забайкальского края, утвержденным
постановлением Правительства Забайкальского края от 16 мая
2017 года № 196, решением Забайкальского краевого суда от 06 февраля
2020 года по делу № За-5/2020 на основании решения Правления
Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в приложение
№ 1 к приказу Региональной службы по тарифам и ценообразованию
Забайкальского края от 15 декабря 2017 года № 582-НПА «Об установлении
тарифов на тепловую энергию (мощность), горячую воду в открытой системе
теплоснабжения (горячее водоснабжение), поставляемые АО «Тепловодоканал»
потребителям на территории муниципальных образований сельское поселение
«Урюмское», городское поселение «Аксеново-Зиловское» муниципального
района «Чернышевский район», на 2017-2019 годы» (с учетом изменений,
внесенных приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию
Забайкальского края от 04 мая 2018 года № 278-НПА, от 20 декабря 2018 года
№ 723-НПА, от 15 февраля 2019 года№ 59-НПА).

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его
официального опубликования и распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 15 декабря 2017 года.

3. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал
правовой информации исполнительных органов государственной власти
Забайкальского края» (Ьйр://право.забайкальскийкрай.рф).

Руководитель Службы Е.А.Морозова

УТВЕРЖДЕНО

приказом Региональной службы по тарифам
и ценообразованию Забайкальского края
от « // » ШнЛ' 2020 года № М -НПА

ИЗМЕНЕНИЕ,
которое вносится в приложение № 1 к приказу Региональной службы по

тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 15 декабря 2017 года
№ 582-НПА «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность),

горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячее водоснабжение),
поставляемые АО «Тепловодоканал» потребителям на территории

муниципальных образований сельское поселение «Урюмское», городское
поселение «Аксеново-Зиловское» муниципального района «Чернышевский

район», на 2017-2019 годы»

1. Приложение № 1 к приказу изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу Региональной службы
по тарифам и ценообразованию

Забайкальского края
от 15 декабря 2017 года № 582-НПА

ТАРИФЫ
на тепловую энергию (мощность), поставляемую АО «Тепловодоканал»

потребителям на территории муниципальных образований сельское поселение
«Урюмское», городское поселение «Аксеново-Зиловское» муниципального

________ района «Чернышевский район», на 2017-2019 годы___________

№
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа Год

Вид теплоносителя
Вода

01 января
30 июня

01 июля
31 декабря

1 2 3 4 5 6

1 АО «Тепловодоканал»

Сельское поселение «Урюмское»
Для потребителе!

тарис
в случае отсутствия дифференциации

>ов по схеме подключения*

одноставочный,
руб./Гкал

2017*** - 7 170,84
2018 7 170,84 7 968,16
2019 7 692,66 7 692,66

Население (с учетом НДС)**

одноставочный,
руб./Гкал

2017*** - 2 615,39
2018 2 615,39 2 720,01
2019 2 766,25 2 854,77

№
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа Год

Вид теплоносителя
Вода

01 января
30 июня

01 июля
31 декабря

1 2 3 4 5 6
Городское поселение «Аксеново-Зиловское»

Для потребителе!
тарш

1, в случае отсутствия дифференциации
job по схеме подключения*

одноставочный,
руб./Г кал

2017*** - 6 188,54
2018 6 188,54 6 557,16
2019 6 557,16 7 485,56

Население (с учетом НДС)**

одноставочный,
руб./Г кал

2017*** - 2 739,78
2018 2 739,78 2 849,37
2019 2 897,81 2 990,54

* В тариф не включен налог на добавленную стоимость.
** Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации.
*** С момента вступления в силу приказа Региональной службы по тарифам и ценообразованию
Забайкальского края от 15 декабря 2017 года № 582-НПА «Об установлении тарифов на тепловую
энергию (мощность), горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячее водоснабжение),
поставляемые АО «Тепловодоканал» потребителям на территории муниципальных образований
сельское поселение «Урюмское», городское поселение «Аксеново-Зиловское» муниципального района
«Чернышевский район», на 2017-2019 годы».